
第40回安全大会開催日休業のお願い 

　謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。毎々格別のお引立を賜り厚

く御礼申し上げます。 

　さて、当組合は発足以来安全の確保と災害の防止について全力を尽くし、全組合

員及び従業員に対し災害の絶無を期すべく、常々指導教育をしておりますが、この

たび静岡労働局及び関係団体のご指導により来る6月9日（日）静岡労政会
館に於て第40回安全大会を開催することになりました。全組合員は当日一斉休業
となりますので、皆様にご迷惑をおかけすることと存じますが、当組合の意のある

ところをご理解いただき当日支障のないよう事前にご配慮下さるようご協力をお願

い申し上げます。 

敬　具 

2019年4月吉日 

   主催  静岡県クレーン建設工業組合 

   後援  一般社団法人 

     全国クレーン建設業協会 

     建設業労働災害防止協会　 
静岡県支部 

     一般社団法人 

     静岡県建設産業団体連合会 

     東京電力ﾊﾟﾜｰｸﾞﾘｯﾄﾞ株式会社 

     中部電力株式会社 


